
Engasjert, dyktig og omgjengelig
regnskapsmedarbeider søkes til ECIT Intunor AS, avd.

Harstad!

Hvem er vi?
ECIT Intunor er et ambisiøst og voksende regnskaps- og lønnsmiljø. Vi jobber tett med kundene
våre for å skape tillit, innsikt, bedre beslutningsgrunnlag og lønnsom vekst. Hos ECIT Intunor får du
muligheten til å påvirke, ta ansvar og være med på å videreutvikle både kunder, tjenester og
avdelingen i et miljø preget av tillit og kvalitet.
I dag består teamet i Harstad av 4 dyktige medarbeidere som jobber tett sammen for å levere høy
kvalitet til våre kunder. Her får du spennende utfordringer og utviklingsmuligheter i et profesjonelt
og aktivt miljø. Vi legger stor vekt på trivsel og det sosiale på arbeidsplassen. Våre avdelinger i
Harstad, Bodø og på Rognan arbeider mye sammen på tvers, og bidrar på hverandres kunder når
det er behov. Vi vil veldig gjerne se deg på kontoret hos oss, men hvis det passer best for deg å
jobbe remote for oss pga bosted, er vi fleksible med å finne løsning for deg. 
Begynner du hos oss, får du god mulighet for faglig utvikling og karrieremuligheter. Vi er et stort
konsern og er en arbeidsplass i stor vekst. 
Vi tilbyr:

Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver●

Gode lønnsbetingelser samt pensjons- og forsikringsordninger●

Fleksibel arbeidstid ●

Ekstremt hyggelige kolleger●

 
Hos oss får du disse arbeidsoppgavene:

Løpende regnskapsførsel på våre kunder, både egen portefølje og som del av et team på

andre

●

Bistå med lønnsarbeid på kunder der det er behov●

Periode- og månedsavslutning og bistand årsavslutning●

Dialog med kunder og deltakelse på kundemøter●

Generelt bistand der det er behov●

Arbeid og kundeportefølje vil tilpasses dine kvalifikasjoner og ønsker om utvikling.
 
Kvalifikasjoner vi ser etter

Erfaring med regnskap- og lønnsarbeid, gjerne med kjennskap til Payroll, Visma, PowerOffice

og Tripletex

●

Gode IT-ferdigheter, spesielt i Excel●

Effektiv og nøyaktig arbeidsstil●

Gode muntlige og skriftlige fremstillingsevner●

 
Personlige egenskaper

Interesse for faget og en sterk lærevilje●

Strukturert, ansvarsbevisst og selvstendig●

Liker kundedialog●

Positiv, serviceinnstilt og samarbeidsorientert●

 
Høres dette ut som en spennende mulighet for deg? 
Da oppfordrer vi deg til å sende oss din CV og søknad ved å benytte SØK-knappen i annonsen. Vi
vurderer søkere fortløpende og ser frem til å høre fra deg.
Kontaktpersoner:
Janne Bjørnsen, avdelingsleder Bodø og Harstad
Epost: janne-merethe.bjornsen@ecitintunor.no, mobil: 9592 6440
Sølvi Albrigtsen, teamleder Harstad
Epost: solvi.albrigtsen@ecitintunor.no, mobil: 4168 3268
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 5 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
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Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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